АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2022                                                                                                  № 202
                                                                        г. Алейск

О внесении изменений в постановление
Администрации Алейского района от 28.12.2018

№ 582 « Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности,
и земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, без проведения торгов»

          В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 года № 204-ФЗ « О

внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 22.11.2021 года

№ 377-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,

 п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Алейского

района от 28.12.2018 № 582 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов.»
-  перечень документов, подтверждающих право на приобретение земельного участка

в собственность бесплатно на основании подпункта 5 ст. 39.5 Земельного кодекса,

указанных в Приложении № 5 Административного регламента  изложить в
следующей редакции:

Подпункт 5 статьи 39.5

Земельного кодекса

Гражданин,

работающий по

основному месту

работы в

муниципальных

образованиях по

специальности,

которые установлены

законом субъекта

Российской Федерации

Трудовой договор

(контракт)

garantf1://12024624.39515/

- Перечень документов, подтверждающих право на приобретение земельного

участка в безвозмездное пользование на основании пункта 2 статьи 39.10

Земельного кодекса, указанных в Приложении № 5 Административного

регламента  изложить в следующей редакции:

Подпункт 2 пункта 2

статьи 39.10 Земельного

кодекса

Работник организации,

которой земельный

участок предоставлен

на праве постоянного

(бессрочного)

пользования

Трудовой договор

(контракт)

Подпункт 7 пункта 2

статьи 39.10 Земельного

кодекса

Гражданин,

работающий по

основному месту

работы в

муниципальных

образованиях и по

специальности,

которые установлены

законом субъекта

Российской

Федерации

Трудовой договор

(контракт)

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации

Алейского района Алтайского края (https://aladm.ru/)

Глава района                                                                                               С.Я.Агаркова

Н.Б. Фролов

66326

garantf1://12024624.3932/
garantf1://12024624.391022/
garantf1://12024624.391022/
garantf1://12024624.391027/
garantf1://12024624.391027/